[image: image1.png]

	Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Of.GP-714/2007-CM
                                 Votorantim, 20 de dezembro de 2007.

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção ao Requerimento n º 338/07, de autoria do nobre Vereador Orlando Herrera Dias, temos a informar que o município aguarda liberação de recursos do Governo Federal para atender a comunidade do Jd. Tatiana, visto que a contrapartida da prefeitura é alta. Importante frisar que os Procedimentos Administrativos já estão em fase final.

O pagamento pela contribuição de melhoria será feito de acordo com a legislação em vigor, sendo que para o Jardim Primavera aguarda-se disponibilidade financeira, existindo legislação especial quanto a contribuição de melhoria.

Respeitosamente

                                           Jair Cassola

                                                                                                    Prefeito Municipal
Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO DOS SANTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP
Fqa...

[image: image1.png]